[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1188

КАРАР

20 июля 2016 г.

О подготовке проекта внесения изменений в генплан
муниципального образования Краснокадкинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

Рассмотрев предложение ОАО «Сетевая компания» о разработке проекта внесения                       изменений в генеральный план Краснакадкинского сельского поселения Нижнекамского   муниципального района Республики Татарстан, в части отображения проектируемой трассы электропередач, проходящей по территории Нижнекамского муниципального района                   Республики Татарстан в соответствии Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Положением об исполнительном комитете Нижнекамского муниципального района                      Республики Татарстан, постановляю:
1. Приступить  к  разработке  проекта  внесения  изменений  в  генеральный  план               Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района                     Республики Татарстан, с целью отображения объекта ВЛ 220 кВ Нижнекамская –                Кутлу-Букаш, проходящего по территории Нижнекамского муниципального района                   Республики Татарстан.
2. Произвести рассмотрение, согласование, утверждение проектов в соответствии                с требованиями статей 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Отделу  по  связям  с  общественностью  и  работе  СМИ  Совета  Нижнекамского              муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение данного                           постановления на официальном сайте Нижнекамска.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского                  муниципального района Ханова Ф.Г.

Исполняющий обязанности
Руководителя Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района,
заместитель Руководителя                                                                                              Л.Р.Юнусов

image1.png